Lectio 5.

Sed nunquid Deū iudicem fallē-
bāt? Quod fecit Pilat⁹, in eo ipso
quod fecit, aliquantum particeps
fuit: sed in comparatione eorum,
multo ipse innocentior. Instetit
enim quātum potuit, vt illum ex
eorū manibus liberaret. Nam pro-
ptereat flagellatū produxit ad eos.
Non persequendo dominum fla-
gellauit, sed illorum furori satisfacere
volens: vt vel sic iam mitesce-
rent, & desinerent eum occidere,
cum flagellatum viderent. Si reus
Pilatus, quia flagellauit dominum
inuitus: illi innocentes, qui coēge-
runt vt faceret? Nullo modo. **Ref.**
Vnus ex vobis tradet me hodie.
Vt illi per quem tradar ego, bonū
erat ei, si natus non fuisset. **x.** Qui
intingit mecum manū in parophi-
de, hic me traditurus est. **Pre. Vx**
illi. **Lectio. 6.**

Sed ille dixit in eum sententiam,
& iussit eum crucifigi: & quasi
ipse occidit, & vos o iudēi occidi-
stis. Gladio linguæ, Acuistis enim
linguas vestras. Et quando percuf-
istis nisi quando clamastis, Cruei-

fige crucifige. Propterea enim nō est prætermittendum : quia venit in mentem, ne fortè aliquem perturbet lectio diuinorum librorū.

Quidam euangelista ait, hora sexta crucifixum dominum : & quidā hora tertia. Si non intelligamus, perturbamur. Iam incipiente sexta hora, dicitur Pilatus sedisse pro tribunali. Et reuera quando leuatus est dominus in lignū, hora sexta erat : sed alius euangelista intuens animum Iudeorum, qui volebant se immunes videri a morte domini, narrādo eos ostendit reos, dicens hora tertia dominum crucifixū. **✠** Ego quasi agnus innocens ductus sum ad immolādum, & nesciebam, consilium fecerunt inimici mei aduersum me, dicētes

Ps. Venite, mittamus lignū in panem eius, & eradamus eum de terra viventium. **✠** Omnes inimici mei aduersum me cogitabant mala mihi, verbū iniquū mandauerūt aduersum me dicentes **Pref.** Venite.

Repetitur Resp. Ego. **In certio nocturno. Ant.** Dixi iniquis, no-

lite loqui aduersus Deum iniquita-
tem.

Psalmus.

Confitebimur tibi deus; cōfitebi-
mur, & inuocabimus nomē tuū.

Narrabim⁹ mirabilia tua; cū acce-
pero tēpus, ego iustitias iudicabo.

Liquefacta est terra, & oēs qui habi-
tāt i ea; ego cōfirmaui colūnas ei⁹.

Dixi iniquis, nolite iniq; agere; &
deliquētib⁹, nolite exaltare cornu.

Nolite extollere in altū cornu ve-
strum; nolite loqui aduersus Deum
iniquitatem.

Quia neque ab oriente, neque ab
occidēte, neq; a desertis mōtibus;
quoniam Deus iudex est.

Hunc humiliat, & hunc exaltat,
quia calix in manu dñi vini meri
plenus m. isto.

Et inclinavit ex hoc in hoc; verū-
tamen fex eius non est exinanita;
bibent omnes peccatores terræ.